
 
UCHWAŁA Nr 5062 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 marca 2018 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2018. 

 
 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz.2096 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., 
poz.450), uchwały nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 
października 2017 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 4667/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2018 oraz uchwały nr XXXIX/939/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 762 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 5062 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 marca 2018 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2018. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  
z 2018 r., poz.450), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego uchwały  
nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 
r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”, oraz uchwały  
nr 4667/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia  
i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018. 
 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 4667/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania realizowane w formie wspierania wymienione w: 
1. załączniku nr 3 do ww. uchwały: 
 

 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
w roku 2018 

w zł. 
Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej  
i międzynarodowej (sport wyczynowy), 

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum 
ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny) 

na terenie województwa wielkopolskiego 

762 000 

 
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadanie, do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu złożono: 
1) na zadanie wyszczególnione w pkt.1: 
135 ofert, z czego 27 ofert nie spełniło wymogów formalnych. Do konkursu 
dopuszczono 108 ofert. 
Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 9 marca 2018 roku, wybrała  
i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 93 oferty 
na łączną kwotę dofinansowania 762 000 zł. 

 
 



 

 

 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 9 marca 2018 roku spełniają wymogi określone w ustawie  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w „Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2018” oraz  
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 4667/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018  
i uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu 
punktowego. 
 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2018 zostały zaplanowane  
w dziale 926 „Kultura Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 



Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

N
u

m
e

r 

i 
d

a
ta

 w
p

ły
w

u
  

o
fe

rt
y

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce
Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji         

L
ic

z
b

a
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
 

p
u

n
k

tó
w

 w
 

p
o

s
tę

p
o

w
a

n
iu

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

y
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

15   

27.12.2

017 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy "Sobieski" 

w Poznaniu
XXVI Międzynarodowy Turniej o Puchar Sobieskiego Poznań 8 890,00 zł 3 971,00 zł 3 971 zł 65

2.

14   

03.01.2

018

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy Jantar 

w Racocie
Wiosenne Biegi Przełajowe - Racot 2018 Racot 11 500,00 zł 3 000,00 zł 3 000 zł 63

3.
179   

27.12.2

017 c
h

ó
d

 

s
p

o
rt

o
w

y

Wielkopolskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 

o randze wojewódzkiej ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) na 

terenie województwa wielkopolskiego 

Zaniemyśl 12 325,00 zł 6 500,00 zł 5 100 zł 78

4.

140   

02.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 

w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego / 33 Ogólnopolski Wyścig Kolarski Szlakiem Bursztynowym – 

Hellena Tour 2018

Łódzkie,

Wielkopolskie
126 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000 zł 76

5.

176 

03.01.2

018 p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a

Wielkopolski Związek 

Piłki Nożnej w Poznaniu
Wielkopolski Mundial Wielkopolska 56 700,00 zł 15 000,00 zł 4 000 zł 62

Załącznik nr 1

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego

nr 5062 / 2018

z dnia 16 marca 2018 r.

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dziedzinie kultury fizycznej, którym przyznano dotację w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, 

realizowane w formie wspierania na organizację imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny),

na terenie województwa wielkopolskiego

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej z dnia 13 grudnia 2017 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6.

51   

29.12.2

017

te
n

is
 s

to
ło

w
y

Wielkopolski Związek 

Tenisa Stołowego 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

na terenie województwa wielkopolskiego.

 III Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski w Ping Pongu

Głębokie 5 400,00 zł 3 600,00 zł 3 600 zł 60

7.
10 

27.12.2

017

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub Szermierczy

 w Koninie

IV Puchar Polski Seniorów w szabli kobiet i mężczyzn 

- XXV Memoriał Zenona Ryszewskiego
Konin 6 400,00 zł 4 700,00 zł 3 900 zł 60

8.

31   

03.01.2

018 p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a

Ludowy Klub Sportowy 

"Olimpia" Strzyżewko
XV Otwarty Turniej Piłki Nożnej "Olimpia Cup'2018" Rusko 19 300,00 zł 6 000,00 zł 4 400 zł 68

9.

2   

03.01.2

018

ż
e

g
la

rs
tw

o

Kaliski Okręgowy Związek 

Żeglarski w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 

i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), 

na terenie województwa wielkopolskiego 

Wielkopolska 50 304,00 zł 29 600,00 zł 4 054 zł 61

10.
34 

27.12.2

017

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek 

Kolarski w Kaliszu
Szukamy Następców Olimpijczyków Wielkopolska 82 190,00 zł 35 000,00 zł 25 000 zł 71

11.

133   

03.01.2

018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Sportowe 

PEGAZ  Śmigiel

XV Włościańskie Zawody w Powożeniu Zaprzęgami 

– „Memoriał dr. Ireneusza Maślińskiego”
Śmigiel 10 620,00 zł 5 000,00 zł 3 900 zł 61

12.
134   

29.12.2

017

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Ludowy Klub Jeździecki 

"Abaria" Iwno

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o 

randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), - 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego „46 BŁĘKITNA WSTĘGA WIELKOPOLSKI 

– 10 MEMORIAŁ HENRYKA HELAKA” – IWNO gm. KOSTRZYN WLKP

Iwno 37 100,00 zł 7 000,00 zł 4 700 zł 73

13.
113   

03.01.2

018

re
k
re

a
c
ja

Klub Sportowy "MOCni Razem" 

w Poznaniu
PLAŻA WOLNOŚCI POZNAŃ 2018 Poznań 66 100,00 zł 29 800,00 zł 4 600 zł 71

14.
43   

03.01.2

018 ru
g

b
y

Rugby Klub Sparta Jarocin Puchar Wielkopolski w rugby Jarocin 22 500,00 zł 10 000,00 zł 4 550 zł 70

15.

18 

27.12.2

017

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub Szermierczy 

w Koninie
Ogólnopolski Turniej Juniorów Młodszych w szabli dziewcząt i chłopców Konin 6 700,00 zł 5 000,00 zł 4 000 zł 61



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16.
70   

03.01.2

018

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek Kajakowy 

w Poznaniu

Mistrzostwa Miasta Poznania, 

Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego 
Poznań 13 650,00 zł 6 825,00 zł 4 300 zł 66

17.
122   

03.01.2

018 jiu
-j
it
s
u

Klub Sportowy 

Copacabana Konin
XVI Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu Konin 48 710,00 zł 16 040,00 zł 4 700 zł 72

18.

66   

03.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Stowarzyszenie Rowerzystów 

"Odjechani - Team Pl" 

w Pniewach

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 

i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), 

na terenie województwa wielkopolskiego - XIV Otwarte Mistrzostwa 

Wielkopolski w Kolarstwie Górskim XC MTB – Pniewy Księże Góry 2018

Pniewy 24 922,00 zł 8 210,00 zł 4 700 zł 73

19.
135   

03.01.2

018 p
iłk

a
 

rę
c
z
n

a

Wielkopolski Związek 

Piłki Ręcznej w Poznaniu

Street Handball Tour Wielkopolska 2018 

o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego
Wielkopolska 124 020,00 zł 104 100,00 zł 21 000 zł 60

20.
42 

03.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Oddział Regionalny Olimpiady 

Specjalne Polska Wielkopolskie 

– Konin

X Ogólnopolski Turniej Koszykówki Olimpiad Specjalnych, 

24 - 27 maja 2018, Konin/Licheń
Konin/ Licheń 222 370,00 zł 18 670,00 zł 18 670 zł 82

21.

109   

03.01.2

018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko w Baborówku
Festiwal Jeździecki Baborówko Baborówko 225 600,00 zł 67 500,00 zł 30 000 zł 77

22.

142   

03.01.2

018 ło
d

z
ie

 

s
m

o
c
z
e

Klub Sportowy 

Stomil - Poznań
Mistrzostwa w Smoczych Łodziach „Dragony 2018” Poznań 9 100,00 zł 7 900,00 zł 3 900 zł 60

23.
158   

21.12.2

017

p
iłk

a
 s

ia
tk

o
w

a

Powiatowy Klub Sportowy 

"MOS" w Zbąszyniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), 

na terenie województwa wielkopolskiego. 

„Obłędna Plaża” - turniej plażowej piłki siatkowej kobiet i mężczyzn

Zbąszyń 34 000,00 zł 10 200,00 zł 4 900 zł 75

24.
112   

03.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Klub Sportowy Akademia Judo 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o 

randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), - 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), 

na terenie województwa wielkopolskiego.

VI Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Judo”

Luboń 9 350,00 zł 4 850,00 zł 4 300 zł 66



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

25.
162   

29.12.2

017

w
in

d
s
u

rf
in

g

Uczniowski Jacht Klub 

Sportowy "Szturwał" 

w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 

o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) na 

terenie województwa wielkopolskiego

Kalisz 47 390,00 zł 12 100,00 zł 4 600 zł 71

26.

155   

03.01.2

018 p
iłk

a

s
ia

tk
o

w
a

Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN 

przy Zespole Szkół Nr 3 

im. Hugona Kołłątaja 

w Szamotułach

„Ogólnopolski Turniej Mini Siatkówki w Szamotułach” Szamotuły 15 506,00 zł 10 258,00 zł 4 100 zł 63

27.
148   

29.12.2

017

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a

Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Poznań

I MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ KOSZYKÓWKI 

„TYTUS CUP” – KÓRNIK 2018
Kórnik 22 274,00 zł 8 710,00 zł 3 900 zł 61

28.

40   

03.01.2

018 te
n

is

Stowarzyszenie Sportowe "Park 

Tenisowy Olimpia" 

w Poznaniu

Międzynarodowy turniej tenisowy mężczyzn ATP Challenger Poznań 226 400,00 zł 50 000,00 zł 24 000 zł 67

29.

49   

29.12.2

017

te
n

is
 s

to
ło

w
y

Wielkopolski Związek 

Tenisa Stołowego 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy) - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny) na terenie województwa 

wielkopolskiego. VII Ogólnopolski Memoriał im. Jarosława Maćkowiaka 

w tenisie stołowym

Gniezno 4 458,00 zł 3 120,00 zł 3 120 zł 60

30.
46   

03.01.2

018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Klub Sportowy "Jumping 

Events" w Poznaniu

Międzynarodowe Zawody w skokach przez przeszkody CSI4* Poznań, 

IX Memoriał Macieja Frankiewicza
Poznań 1 218 000,00 zł 50 000,00 zł 30 000 zł 82

31.
47   

02.01.2

018 h
o

k
e

j 
n

a
 

tr
a

w
ie Uczniowski Klub Sportowy 

Szkoły Podstawowej Nr 5 

"Swarek" Swarzędz

Organizacja cyklu turniejów 

"Grand Prix Wielkopolski dzieci w hokeju na trawie"

Środa Wlkp., 

Stęszew, 

Poznań

8 175,00 zł 3 760,00 zł 3 760 zł 71

32.

68   

03.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Uczniowski Klub Sportowy 

„KUSY” w Gnieźnie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej 

(sport wyczynowy), – sportowych i sportowo – rekreacyjnych o zasięgu 

minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim

 i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego. Nazwa zadania: X OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 

SZKÓŁ SPECJALNYCH , XIV MEMORIAŁ IM. ROMANA PARYSKA GNIEZNO 

07-09 CZERWCA 2018

Gniezno 23 080,00 zł 10 600,00 zł 4 900 zł 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

33.
23   

03.01.2

018
re

k
re

a
c
ja

Stowarzyszenie LA Spartakus w 

Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego. VI Bieg przełajowy „Grand Prix Umultowo 2018”

Poznań 22 506,00 zł 6 686,00 zł 3 900 zł 60

34.
88   

03.01.2

018 s
p

o
rt

 

m
o

to
ro

w
y

Automobilklub Wielkopolski 

w Poznaniu

Organizacja Rundy FIA-CZE Pucharu Europy Centralnej Wyścigów 

Samochodowych, Wyścigowych Samochodowych Mistrzostw Polski 

Hour Race, Wyścigowych Samochodowych Mistrzostw Polski

Poznań 149 640,00 zł 13 500,00 zł 13 500 zł 72

35.
129   

02.01.2

017

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "KTW" 

w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego (nazwa zadania: Regaty wioślarskie w ramach Warsztatów 

Wioślarskich)

Kalisz 12 946,00 zł 4 200,00 zł 4 200 zł 74

36.
149   

02.01.2

018 s
u

m
o Towarzystwo Atletyczne 

"ROZUM" w Krotoszynie

Organizacja imprezy sportowej 

pn. Puchar Europy w Sumo (Europe Sumo Cup)
Krotoszyn 60 911,00 zł 40 000,00 zł 5 100 zł 78

37.
117   

03.01.2

018 s
z
a

c
h

y

Wielkopolski Związek 

Szachowy w Poznaniu
Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów i Młodzików w szachach

Sypniewo 

k.Jastrowia
17 340,00 zł 6 800,00 zł 4 100 zł 63

38.

153   

02.01.2

018 te
n

is

Fundacja Tenisowa 

im. Wiesława Gąsiorka

w Poznaniu

XVII Ogólnopolski Turniej Tenisowy im.Wiesława Gąsiorka 2018 Poznań 7 500,00 zł 2 000,00 zł 2 000 zł 71

39.

53   

29.12.2

017

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

"Z Floretem Do Gwiazd" 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego.

Poznań 13 500,00 zł 5 000,00 zł 4 900 zł 75

40.

127   

02.01.2

018

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "KTW" 

w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego (nazwa zadania: Regaty Kajakowe Memoriał T. Pasika)

Kalisz 9 246,00 zł 3 400,00 zł 3 400 zł 66

41.

30 

27.12.2

017

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek Kolarski 

w Kaliszu
Mistrzostwa Wielkopolski Młodzików w kolarstwie szosowym Żerków 14 050,00 zł 5 500,00 zł 4 200 zł 65



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

42.

160   

03.01.2

018

p
ły

w
a

n
ie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu

Organizacja imprezy rekreacyjno sportowej 

- 51 Maraton Pływacki "Wpław przez Kiekrz”
Kiekrz 51 615,00 zł 10 500,00 zł 4 300 zł 66

43.
166   

27.12.2

018

s
z
y
b

o
w

n
ic

tw
o

Aeroklub Ostrowski

w Ostrowie Wlkp.
35. Szybowcowe Mistrzostwa Świata 2018 Ostrów Wlkp. 186 000,00 zł 110 500,00 zł 30 000 zł 61

44.

29 

27.12.2

017

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek Kolarski 

w Kaliszu

XXVIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski 

pod Patronatem Przewodniczącego Krajowego Zrzeszenia LZS

Wielkopolska 

Południowa: 

Kobyla Góra, 

Ludwików, 

Doroszew

35 290,00 zł 7 000,00 zł 5 100 zł 78

45.
154   

02.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Fundacja Sportowa "SUKCES" 

w Poznaniu

III MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ TENISA NA WÓZKACH DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH „WARTA POZNAŃ OPEN 2018
Poznań 14 000,00 zł 9 000,00 zł 4 200 zł 64

46.

71   

03.01.2

018

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek Kajakowy 

w Poznaniu

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików 

im. Rafała Piszcza 
Poznań 13 650,00 zł 6 825,00 zł 4 300 zł 66

47.

89   

03.01.2

018 s
p

o
rt

 

m
o

to
ro

w
y

Automobilklub Wielkopolski 

w Poznaniu
Runda Grand Prix of Poland Supermoto World Championship 2018 Poznań 104 500,00 zł 10 600,00 zł 10 600 zł 72

48.

137   

02.01.2

018

w
io

ś
la

rs
tw

o

Fundacja Wielkopolskie 

Wioślarstwo w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy) - sportowych i rekreacyjnych

 o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny) na terenie województwa 

wielkopolskiego.

Młodzieżowe Mistrzostwa Świata U-23 w wioślarstwie

Poznań 2 007 450,00 zł 50 000,00 zł 50 000 zł 87

49.

86   

02.01.2

018

re
k
re

a
c
ja

Towarzystwo Sportowe 

Liskowiak w Liskowie
Turniej Petanque Lisków 3 420,00 zł 2 720,00 zł 2 720 zł 60

50.

106   

03.01.2

018 te
n

is
 Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu

42 Grand Prix Wojciecha Fibaka Poznań 17 500,00 zł 8 000,00 zł 4 400 zł 68



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

51.
31 

27.12.2

017

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek Kolarski 

w Kaliszu
Mistrzostwa Wielkopolski w kolarstwie torowym Kalisz 13 230,00 zł 5 000,00 zł 4 400 zł 67

52.

67   

03.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Stowarzyszenie Rowerzystów 

"Odjechani - Team Pl" 

w Pniewach

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 

i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), 

na terenie województwa wielkopolskiego -

 I Pniewskie Otwarte Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego 

w Kolarstwie Szosowym

Pniewy 13 378,00 zł 3 500,00 zł 3 500 zł 64

53.
105   

03.01.2

018 te
n

is

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu

XIX Międzynarodowe Mistrzostwa Wielkopolski w Tenisie Poznań 121 700,00 zł 30 000,00 zł 26 000 zł 73

54.

116   

03.01.2

018 s
z
a

c
h

y

Wielkopolski Związek 

Szachowy w Poznaniu
XXVI Festiwal Szachowy w Poznaniu Poznań 29 400,00 zł 8 050,00 zł 4 600 zł 71

55.
167   

03.01.2

018

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a

Kaliskie Towarzystwo 

Koszykówki Młodzieżowej 

i Amatorskiej w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego 

Kalisz 61 200,00 zł 15 000,00 zł 5 500 zł 85

56.

143   

29.12.2

017

k
rę

g
la

rs
tw

o

Ognisko Towarzystwa 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej "Sokół" - Śrem

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum 

ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny) na terenie województwa 

wielkopolskiego

Śrem 19 553,00 zł 5 100,00 zł 4 600 zł 71

57.
119   

03.01.2

018

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Kulturalno - 

Sportowe "Integracje" 

w Poznaniu

Międzynarodowy Turniej Sportów Tradycyjnych "Pierścieniówka" Poznań 22 450,00 zł 10 100,00 zł 4 500 zł 69

58.

165   

29.12.2

017 p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a Ostrowskie Stowarzyszenie 

Piłki Nożnej Pięcioosobowej w 

Ostrowie Wlkp.

V Międzynarodowy Turniej im. Jerzego Kryjoma Ostrów Wlkp. 63 600,00 zł 17 000,00 zł 5 200 zł 80

59.
108   

03.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Konińskie Ludowe Towarzystwo 

Cyklistów

w Koninie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej 

na terenie województwa wielkopolskiego - XXVI Ogólnopolski Wyścig Kolarski 

,,Po Ziemi Konińskiej" w kat. Junior Młodszy

Konin i okolice 42 950,00 zł 23 850,00 zł 4 500 zł 69

60.
146   

03.01.2

018 p
iłk

a

w
o

d
n

a

Klub Sportowy 

"Waterpolo Poznań"

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o 

randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), na 

terenie województwa wielkopolskiego

- Organizacja międzynarodowego turnieju piłki wodnej 

„V MALTA WATERPOLO CUP 2018”

Poznań 20 000,00 zł 10 000,00 zł 4 500 zł 69



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

61.

145   

03.01.2

018 p
iłk

a

w
o

d
n

a

Klub Sportowy 

"Waterpolo Poznań"

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: -

 sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), na terenie województwa wielkopolskiego

- Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki wodnej 

„III JUNIOR MALTA WATERPOLO CUP 2018”

Poznań 12 000,00 zł 9 000,00 zł 3 900 zł 60

62.
168   

03.01.2

018

ż
e

g
la

rs
tw

o

Wielkopolski Okręgowy Związek 

Żeglarski 

w Poznaniu

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w Żeglarstwie Sportowym Wielkopolska 20 650,00 zł 9 850,00 zł 4 400 zł 67

63.

125   

03.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Stowarzyszenie 

Sportowo-Rehabilitacyjne 

"Start" w Poznaniu

BISFed 2018 Poznan Boccia Regional Open Poznań 87 900,00 zł 72 650,00 zł 40 000 zł 67

64.

124   

03.01.2

018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Klub Jeździecki "Agro - Handel 

Śrem" Stajnia Olsza

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy) -sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum 

ponadlokalnym*,subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego pod nazwą: X Sportowy Czempionat Polski 

Młodych Koni 4,5,6,7-letnich, XXIV Memoriał Jana Kantego Dąbrowskiego 

stajnia Olsza/ 

k.Śremu
128 206,00 zł 30 000,00 zł 27 000 zł 75

65.

163 

03.01.2

018 te
n

is

Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej "Korty" 

w Koninie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: sportowych

i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym na terenie województwa 

wielkopolskiego. - Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski Amatorów w Tenisie

Konin 10 340,00 zł 4 750,00 zł 4 400 zł 67

66.
136   

03.01.2

018 p
iłk

a
 

rę
c
z
n

a Wielkopolski Związek 

Piłki Ręcznej

 w Poznaniu

Finał Wojewódzki Pucharu Polski Kobiet i Mężczyzn w Piłce Ręcznej - Piłkarze 

Ręczni dla "Niepodległej" 

o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego

Poznań 28 550,00 zł 23 700,00 zł 3 900 zł 60

67.
35   

22.12.2

017 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy "Sobieski" 

w Poznaniu

XII Międzynarodowy Turnieju w zapasach 

o Memoriał Józefa Moczyńskiego
Poznań 17 820,00 zł 5 740,00 zł 4 550 zł 70

68.

13   

03.01.2

018

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy Jantar w 

Racocie
Bieg Olimpijski - Racot 2018 Racot 15 300,00 zł 3 500,00 zł 3 500 zł 68

69.
164 

03.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Uczniowski Klub Sportowy 

Koźminianka w Koźminku

Organizacja Ogólnopolskich Zawodów KZ LZS 

i Finału Pucharu Polski w Kolarstwie Szosowym
Koźminek 36 751,00 zł 8 520,00 zł 3 900 zł 61



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

70.
69   

03.01.2

018

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek Kajakowy 

w Poznaniu
Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego Poznań 13 650,00 zł 6 825,00 zł 4 300 zł 66

71.

107   

03.01.2

018

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu

III Memoriał im. Romana Habera w koszykówce kobiet Poznań 23 586,00 zł 10 000,00 zł 4 300 zł 66

72.
138   

03.01.2

018

k
o

la
rs

tw
o

Uczniowski Klub Sportowy 

„Płomień” przy Szkole 

Podstawowej w Wieleniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego

Wieleń 53 200,00 zł 4 000,00 zł 4 000 zł 77

73.
79   

03.01.2

018

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek Kręglarski w 

Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

 - sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym Organizacja XXXVI Turnieju 

w kręglarstwie młodzieżowym Wielkopolska Zaprasza 2018 o charakterze 

ogólnopolskim.

Poznań 7 400,00 zł 3 900,00 zł 3 900 zł 62

74.

132   

03.01.2

018

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a

Klub Sportowy 

Play Basket Kraszewice

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego. II Ogólnopolski Turniej Koszykówki Dziewcząt 

– Play Basket Kraszewice

Kraszewice 16 075,00 zł 9 600,00 zł 3 900 zł 61

75.
110   

03.01.2

018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko w Baborówku
Finał Pucharu Polski WKKW Baborówko 195 780,00 zł 57 180,00 zł 27 000 zł 77

76.

44   

03.01.2

018 ru
g

b
y

Rugby Klub Sparta Jarocin Polish Talent Cup w rugby Jarocin 21 740,00 zł 9 500,00 zł 4 500 zł 70

77.
64   

03.01.2

018

g
im

n
a

s
ty

k
a

 

a
rt

y
s
ty

c
z
n

a

Międzyszkolny Klub Sportowy 

"Dąbrówka" w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie imprez sportowych 

rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej 

na terenie Województwa Wielkopolskiego

Poznań/ 

Szamotuły
15 490,00 zł 7 000,00 zł 4 600 zł 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

78.

111   

03.01.2

018
ju

d
o Klub Sportowy Akademia Judo 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego /X Memoriał Jigoro Kano w Judo-Szansą dla Każdego

Poznań 40 830,00 zł 8 050,00 zł 5 200 zł 80

79.
12   

03.01.2

018

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Szkolny Klub Sportowy Jantar 

w Racocie
Olimpiada Bez Barier - Racot 2018 Racot 15 900,00 zł 2 500,00 zł 2 500 zł 63

80.
173   

03.01.2

018

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie Rowerzystów 

"Odjechani - Team Pl" 

w Pniewach

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 

(sport powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego - Mistrzostwa 

Wielkopolski w Maratonach na Orientację 

- "Olędry" 2018 zawody z cyklu Pucharu Polski PMnO i PPM

Pniewy 16 820,00 zł 6 310,00 zł 4 300 zł 66

81.

175 

03.01.2

018 p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a Wielkopolski Związek 

Piłki Nożnej 

w Poznaniu

Puchar Powstańczy Wielkopolska 53 500,00 zł 14 000,00 zł 4 000 zł 62

82.
22 

27.12.2

017

s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub Szermierczy 

w Koninie
Ogólnopolski Turniej Młodzików w szabli dziewcząt i chłopców Konin 7 070,00 zł 5 000,00 zł 4 000 zł 62

83.

50   

29.12.2

017 te
n

is
 

s
to

ło
w

y Wielkopolski Związek 

Tenisa Stołowego 

w Poznaniu

Mecz międzypaństwowy w tenisie stołowym Polska - Ukraina Poznań 21 060,00 zł 9 860,00 zł 4 100 zł 63

84.

05   

22.12.2

017

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Fundacja Inwalidów i Osób 

Niepełnosprawnych 

"Miłosierdzie" w Kaliszu

XIV Międzynarodowe Halowe Mistrzostwa Kalisza Osób Niepełnosprawnych w 

Lekkiej Atletyce
Kalisz 14 190,00 zł 3 305,00 zł 3 305 zł 78

85.
128   

02.01.2

018

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "KTW" 

w Kaliszu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 

- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym*, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego (nazwa zadania: Zawody na Ergometrze Wioślarskim)

Kalisz 23 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000 zł 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

86.
144   

29.12.2

017

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub Sportowy 

Przybyszewo przy Wyższej 

Szkole Marketingu 

i Zarządzania w Lesznie

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy)

Leszno 363 000,00 zł 35 000,00 zł 27 000 zł 77

87.

48   

02.01.2

018 h
o

k
e

j 
n

a
 

tr
a

w
ie Uczniowski Klub Sportowy 

Szkoły Podstawowej Nr 5 

"Swarek" Swarzędz

Organizacja V Hokejowego Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu Swarzędz 6 475,00 zł 2 800,00 zł 2 800 zł 70

88.

45   

28.12.2

017

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Fundacja im. Doktora Piotra 

Janaszka PODAJ DALEJ 

w Koninie

WIŚNIK CUP - IV edycja Konin 27 160,00 zł 21 470,00 zł 3 900 zł 60

89.

157   

22.12.2

017

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i

Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Niesłyszących 

Poznań

Współorganizacja imprezy sportowej o zasięgu międzynarodowym 

- XXII Międzynarodowy Mityng Pływacki Niesłyszących w Poznaniu
Poznań 21 400,00 zł 8 000,00 zł 4 900 zł 76

90.

172   

03.01.2

018 p
iłk

a
 

n
o

ż
n

a Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej "Kolejorz" 

w Poznaniu

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej "Lech Cup U-12 2018" Poznań 285 040,00 zł 115 120,00 zł 24 000 zł 67

91.
78   

03.01.2

018

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek Kręglarski w 

Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej (sport wyczynowy), - 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu m.in. ponadlokalnym,

 wojewódzkim i ogólnopolskim (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego - Organizacja XXXIX Memoriału 

W. Zielińskiego i J. Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym 

o charakterze ogólnopolskim

Poznań 7 900,00 zł 4 000,00 zł 4 000 zł 63

92.
52   

29.12.2

017

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o

ś
c
ia

m
i Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

"Z Floretem Do Gwiazd" 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o 

randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), - 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport 

powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego.

Poznań 13 500,00 zł 5 000,00 zł 4 900 zł 75

93.
152   

29.12.2

017 p
iłk

a
 

rę
c
z
n

a

MKS Poznań XXVII Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej Poznań 8 250,00 zł 6 050,00 zł 4 200 zł 64

7 577 092,00 zł 1 534 025,00 zł 762 000 złRAZEM:



Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

N
u

m
e

r 

i 
d

a
ta

 w
p

ły
w

u
 o

fe
rt

y

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce
Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji         

L
ic

z
b

a
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
 

p
u

n
k

tó
w

 w
 

p
o

s
tę

p
o

w
a

n
iu

 

k
o

n
k
u

rs
o

w
y
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

123   

29.12.

2017 fl
y
c
u
p

Hydro Sport Poznań FLYCUP - Międzynarodowe Zawody Hydro Odrzutowe Poznań/Kiekrz 82 630,00 zł 56 780,00 zł 0,00 zł 42

2

169   

03.01.

2018

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Klub Jeździecki "Agro - 

Handel Śrem" Stajnia 

Olsza

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: -

sportowych o randze wojewódzkiej , ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy) -sportowych i rekreacyjnych 

o zasięgu minimum ponadlokalnym*,subregionalnym , wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie 

województwa wielkopolskiego pod nazwą: XVII Ogólnopolskie Zawody 

Konne Grand Prix Polskich 

Producentów Żywności i Fundacji Orła Białego

stajnia 

Olsza/k.Śremu
90 491,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 76

3

182   

03.01.

2018 jiu
 j
it
s
u

4HUMAN 

w Poznaniu
Międzynarodowe Zawody dla Dzieci i Młodzieży - Sensei Cup Poznań 60 900,00 zł 39 900,00 zł 0,00 zł 49

4

156   

02.01.

2018

k
o
s
z
y
k
ó
w

k
a

Młodzieżowy Klub 

Koszykówki "PYRA" 

Poznan

40 turniej minikoszykówki dziewcząt i chłopców 

z okazji Dnia Dziecka im. Tadeusza Dudzińskiego
Poznań 24 200,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 54

Załącznik nr 2

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego

nr 5062 /2018

z dnia 16 marca 2018 r.

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dziedzinie kultury fizycznej, które nie otrzymały dofinansowania w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, 

realizowane w formie wspierania na organizację imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny),

na terenie województwa wielkopolskiego

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej z dnia 13 grudnia 2017 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5

151   

02.01.

2018

k
o
s
z
y
k
ó
w

k
a

Klub Sportowy Akademia 

Koszykówki 

w Poznaniu

Realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2018 - 

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez 

sportowych

Poznań 21 100,00 zł 16 100,00 zł 0,00 zł 46

6

161   

29.12.

2017

p
iłk

a
 n

o
ż
n
a

Koźmiński Klub Sportowy 

Biały Orzeł Koźmin 

Wielkopolski

Turniej Piłki Nożnej "Koźmiński Mundial" Koźmin Wlkp. 12 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 45

7

171   

03.01.

2018

p
iłk

a
 n

o
ż
n
a

Koźmiński Klub Sportowy 

Biały Orzeł Koźmin 

Wielkopolski

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ Z OKAZJI 

100 ROCZNICY POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO
Koźmin Wlkp. 16 400,00 zł 8 200,00 zł 0,00 zł 43

8

147   

03.01.

2018

p
iłk

a
 s

ia
tk

o
w

a

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Społeczno - 

Kulturalne "Razem" 

Niechanowo/ Marysin

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych 

o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny),

 na terenie województwa wielkopolskiego

Skorzęcin 9 110,00 zł 4 560,00 zł 0,00 zł 53

9

11   

03.01.

2018 re
k
re

a
c
ja Szkolny Klub Sportowy 

Jantar

w Racocie

Olimpiada Bez Barier - Racot 2018 Racot 11 700,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 57

10

25   

03.01.

2018 re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie La 

Spartakus 

w Poznaniu

Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych 

o zasięgu minimum ponadlokalnym*, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie 

województwa wielkopolskiego.  

III Charytatywny bieg przełajowy "Grand Prix im. Andrzeja Szozdy”

Poznań 20 524,00 zł 6 074,00 zł 0,00 zł 58

11

87   

03.01.

2018

s
p
o
rt

 m
o
to

ro
w

y

Automobilklub Wielkopolski 

w Poznaniu

ALPE ADRIA ROAD RACING CHAMPIONSHIP, WYŚCIGOWE 

MOTOCYKLOWE MISTRZOSTWA POLSKI
Poznań 104 600,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12

130   

22.12.

2018
s
p
o
rt

 o
s
ó
b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-n

o
ś
c
ia

m
i

Klub Sportowy Osób 

Niepełnosprawnych 

BASTION przy Fundacji 

„Miłosierdzie” Kalisz

IX Turniej Kręglarski i Cymbergaja dla Osób Niepełnosprawnych z 

Południowej Wielkopolski
Kalisz 4 135,00 zł 3 215,00 zł 0,00 zł 44

13

159   

02.01.

2018

s
p
o
rt

 o
s
ó
b
 z

 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
-

n
o
ś
c
ia

m
i Stowarzyszenie 

Rodzin i Osób 

Niepełnosprawnych 

"Razem " w Gnieźnie

XI Wojewódzki Integracyjny Turniej Kręglarski Osób 

Niepełnosprawnych
Gniezno 5 970,00 zł 4 730,00 zł 0,00 zł 44

14

73   

03.01.

2018

w
io

ś
la

rs
tw

o

Klub Sportowy "Posnania"

w Poznaniu
Maraton wioślarsko - kajakowy 2018 Śrem - Poznań 24 000,00 zł 18 540,00 zł 0,00 zł 54

15

170   

03.01.

2018

ż
e
g
la

rs
tw

o

Klub Żeglarski "Mewa" 

w Poznaniu
Puchar Lata Kiekrz/Poznań 8 400,00 zł 6 500,00 zł 0,00 zł 41

496 160,00 zł 210 099,00 zł 0,00 złRAZEM:


